



Provstskovvej 11 ApS

Provstskovvej 11
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 39459906

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.07.2022

Flemming Myllerup
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Provstskovvej 11 ApS

Provstskovvej 11

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 39459906

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Flemming Myllerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning, bortforpagtning og drift af landbrugsejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 130 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet har ændret regnskabspraksis for dets investeringsejendomme. For nærmere omtale herom henvises til anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 5.568 | 97.458 |
| Af- og nedskrivninger | | (99.715) | (97.364) |
| Driftsresultat | | (94.147) | 94 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 2.807 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (77.725) | (138.290) |
| Resultat før skat | | (169.065) | (138.196) |
| Skat af årets resultat | 3 | 39.121 | (38.845) |
| Årets resultat | | (129.944) | (177.041) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (129.944) | (177.041) |
| Resultatdisponering | | (129.944) | (177.041) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Erhvervede immaterielle aktiver | | 9.524 | 12.381 |
| Immaterielle aktiver | 4 | 9.524 | 12.381 |
| Grunde og bygninger | | 7.777.359 | 7.828.357 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 122.816 | 51.108 |
| Materielle aktiver | 5 | 7.900.175 | 7.879.465 |
| Anlægsaktiver | | 7.909.699 | 7.891.846 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 50.916 |
| Udskudt skat | | 38.000 | 26.000 |
| Andre tilgodehavender | | 17.555 | 10.117 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 27.121 | 0 |
| Tilgodehavender | | 82.676 | 87.033 |
| Likvide beholdninger | | 152.728 | 116.242 |
| Omsætningsaktiver | | 235.404 | 203.275 |
| Aktiver | | 8.145.103 | 8.095.121 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.319.334 | 2.449.278 |
| Egenkapital | | 2.369.334 | 2.499.278 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.149.620 | 3.366.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.585.896 | 2.217.565 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 5.735.516 | 5.583.565 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 6 | 30.075 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.100 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 178 | 2.178 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 40.253 | 12.278 |
| Gældsforpligtelser | | 5.775.769 | 5.595.843 |
| Passiver | | 8.145.103 | 8.095.121 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 2.586.853 | 2.636.853 |
| Ændring i regnskabspraksis | 0 | (137.575) | (137.575) |
| Korrigeret egenkapital primo | 50.000 | 2.449.278 | 2.499.278 |
| Årets resultat | 0 | (129.944) | (129.944) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 2.319.334 | 2.369.334 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------|--------------|-------------|
| Øvrige finansielle indtægter | 2.807 | 0 |
| | 2.807 | 0 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|---------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 18.331 | 20.901 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 57.745 | 56.005 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.649 | 61.384 |
| | 77.725 | 138.290 |

3 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--------------------------|-----------------|---------------|
| Ændring af udskudt skat | (12.000) | 38.845 |
| Refusion i sambeskatning | (27.121) | 0 |
| | (39.121) | 38.845 |

4 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede immaterielle aktiver kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 20.000 |
| Kostpris ultimo | 20.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (7.619) |
| Årets afskrivninger | (2.857) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (10.476) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9.524 |

5 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 7.898.154 | 138.926 |
| Tilgange | 0 | 117.567 |
| Kostpris ultimo | 7.898.154 | 256.493 |
| Af- og nedskrivninger primo | (69.797) | (87.818) |
| Årets nedskrivninger | 0 | (42.308) |
| Årets afskrivninger | (50.998) | (3.551) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (120.795) | (133.677) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.777.359 | 122.816 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2021 kr. | Forfald efter 12 måneder 2021 kr. | Restgæld efter 5 år 2021 kr. |
|-----------------------------------|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 30.075 | 4.149.620 | 4.057.573 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.585.896 | 1.585.896 |
| | 30.075 | 5.735.516 | 5.643.469 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret realkreditpantebrev med en nominel værdi på 4.227 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.777 t.kr. pr. balancedagen.
